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KILPAILUOHJE 

 
Cross-country golf - Löydä Afrikan Tähti Tapiolassa!  
 

Vuoden	lähes	pisintä	päivää	hyväksi	käyttäen	pelaamme	Tapiolassa	cross-country	golfia	mukael-
len	Afrikan	Tähti	lautapelin	sääntöjä.	Kilpailu	on	avoin	ja	se	pelataan	yhdessä	yleisessä	sarjassa.	
Kilpailun	voittaa	Afrikan	tähden	tai	hevosenkengän	löytänyt	pelaaja,	jolla	on	vähiten	lyöntejä	käy-
tetty	koko	reitin	kiertämiseen.	Reitti	kulkee	koko	Tapiola	Golffin	alueella	ja	reitti-pisteiden	väli	on	
50-500m.	Pelin	suunniteltu	kesto	on	noin	2,5	tuntia	ja	lähdöt	klo	18:00-19:30.	

 
Pelipäivä:		

Keskiviikko	20.6.2018	kello	18:00	lähtien.	Lähtöaikoja	ei	ilmoiteta	erikseen,	vaan	paikalla	olijat		
lähetetään	matkaan	arpomalla	tai	pallorännillä.	Lähdöt	kahdelta	lähtöpaikalta	–	Cairo	(Väylä	3)	ja	
Tanger	(Väylä	1).		

	
Pelimuodot	

Lähtöpaikalle	saavuttaessa	pelaaja	merkitsee	oman	pallon	selkeästi	ja	pudottaa	sen	arvonta-
laatikkoon.	Lähtöryhmät	(3	per	ryhmä)	arvotaan	nostamalla	laatikosta	3	peli-palloa	aina	kun	
Cairon	tai	Tangierin	tee-paikka	on	vapaa.	
	
Jokainen	mies-pelaaja	saa	alku-kassan	300	tagia	(raha-yksikkö	jolla	ei	ole	arvoa	Tapiola	Golffin	
ulkopuolella).	Jokainen	nais-pelaaja	saa	alku-kassan	900	tagia.	Kilpailun	aikana	rahalla	saa	ostaa	
lento-reittejä	(á	150	tagia)	sekä	poistaa	lyöntejä	tuloskortista	(á	150	tagia).	Kenttä	pelataan	vain	
yhdeltä	lyöntipaikalta	ja	siten	nais-pelaajia	kompensoidaan	600	tagia	/	4	lyöntiä	kilpailussa.	
	
Jokaisella	tarkistus	pisteellä	pelaaja	saa	avata	yhden	pelimerkin,	joita	on	pelissä:	
- 1	Afrikan	tähti	 ei	rahallista	arvoa	
- 5	hevosen	kenkää	 ei	rahallista	arvoa	
- 5	rosvoa	 	 pelaaja	menettää	kaikki	rahat	
- 2	rubiinia	(punainen)	 pelaaja	saa	500	tagia	
- 3	smaragdia	(vihreä)	 pelaaja	saa	250	tagia	
- 6	topaasia	(keltainen)	 pelaaja	saa	100	tagia	
- Loput	valkoisia/tyhjiä	 ei	rahallista	arvoa	

	
Reiän	tulos,	LYÖNNIN	POISTO	ja	ROSVO.	Jokaisen	pelatun	reiän	jälkeen	tuloskorttiin	merkitään	
pelattu	tulos	ja	mahdollisesti	ostettu	lyönnin	poisto.	Pelaaja	saa	maksimissaan	poistaa	yhden	
lyönnin	per	reikä	ja	samalla	merkitä	kulutettu	150	tagia	omasta	kassastaan.	Tulosten	merk-
kauksen	jälkeen	avataan	pelimerkit	ja	niiden	vaikutus	(lisärahat	/	rosvotut	rahat)	on	käy-
tössä	vasta	seuraavalla	väylällä.	
	
LENTOREITIT.	Ennen	lentoa	pelaajan	kassasta	poistetaan	150	tagia.	Pelaaja	saa	ostaa	LENNON	
sekä	LYÖNNIN	POISTON	samalla	reiällä.	
	
Pelattava	reitti	on	julkinen	ja	se	käydään	läpi	ennen	peliä	kilpailunjohtajan	kanssa.	
	



 
 

	
	
Voittaja	

Kaikkien	pelaajien	tulokset	lasketaan	kierroksen	jälkeen.	Voittaja	julistetaan	kuitenkin	vain	pe-
laajista,	jotka	ovat	kierroksen	aikana	löytäneet	Afrikan	Tähden	tai	hevosenkengän.	Voitta-
jan	ratkaisee	pelattu	netto-lyöntitulos,	jossa	huomioon	otettu	ostetut	lyöntien	poistot	
	

Tasoitus,	etäisyysmittaus	ja	kentän	rajat	
	

Pelissä	ei	ole	tasoituksia,	nais-pelaajia	kompensoidaan	4	lyönnin	mukaisesti	ylimääräisellä	peli-
kassalla	ja	kaikki	pelaajat	pelaavat	samoilta	lyöntipaikoilta.	
	
Kilpailussa	on	kaikki	etäisyys-mittarit	kielletty.	Mukana	ei	saa	olla	GPS	tai	optiseen	mittauk-
seen	perustuvia	lisälaitteita	eikä	mitään	muutakaan	mittauksessa	avustavaa	laitteistoa.	Kilpailun	
aikana	mittauksessa	saa	käyttää	vain	omaa	havainnointi-kykyä	ja	esimerkiksi	peliä	hidastava	as-
kel-mittaaminen	on	kielletty.	Säännön	ensimmäinen	rikkominen	–	rahojen	menettäminen.	Sään-
nön	toinen	rikkominen	–	2	lyönnin	rangaistus.	
	
Kilpailussa	kentän	sisäiset	OB	rajat	ei	ole	käytössä,	mutta	kenttäalueen	ulkoreunaa	kiertävät	
OB	rajat	(mukaan	lukien	Rangen	OB	rajat)	vaikuttavat	normaalisti	pelin	kulkuun.		
	
Kilpailussa	suositellaan	kantobägin	käyttöä,	mutta	se	ei	ole	pakollista.	Autojen	käyttö	kilpailussa	
on	kielletty.	
	

Kilpailumaksu	
TaG	jäsenet	 	 5€	
Muut	 	 10€	
Kilpailumaksun	lisäksi	peritään	normaali	9-reiän	green-fee	

	
Palkinnot	

Parhaat	palkitaan	aiheeseen	sopivilla	palkinnoilla	hämärän	tultua	Tapiola	Golf	klubilla	noin	klo	
22:30	

	
	
Tervetuloa!	
Kilpailun johtaja – Masa 

 


